Roman. 8

Psal. 83

Psal. 118

Iob. 30

Y V cedinē

D. DION. CAR.

cedinem venustatem & excellentiam in suis  
templatur ac gustat effectibus, atque in per-  
batione quadam per genera speciem que  
tam: protinus alienatur, concutitur, alteratur,  
quasi insaniens videatur, imo ab inexperienced  
temerarijs insana ac fatua iudicetur, dum  
ma sursum tendente ac corpus suum relinquit  
corpus inclinatur seu varijs modis mouetur  
casum minatur. Septimum signum amoris  
nalis extatici est defectiua & truncata locutio  
& modica allocutio cum dilecto dum praedictum  
est. Nam taliter amorosi in absentia concipiunt  
multa: dum vero conueniunt, proferunt pauca  
& eadem imperfecte. Si quidem magnitudo  
ctionis verba abrumpit et mentem abloquitur  
amplexum & oscula ruens. Sic anima spiritalis  
amorosa extatice defectiuis atque truncata  
tur sermonibus loquendo cum sponso  
dum ait: Dilectus meus mihi, & ego illi  
bus ratio vba amoris debet supplere & explere  
nare, quemadmodum eloquens Aaron  
Moyfi in facundi.

Canti. 2.

Vnde cum loquitur sponsa,  
sa, dilectus meus mihi, suppleendum  
est, gratiose se exhibet, & super  
omnia mihi placet, estque  
charissimus. Et ego illi:  
li: intenta sum, placere desidero,  
viri populo,

Quod ad iam praedictam triplicem viam  
ma reducuntur, q̄ passim a doctoribus  
scriptitata.

Artic. XX;